
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka *  ± 1880 † po r.1910

děti * 13.7.1905  †    manžel/ka

* 3.11.1906 †

* 3.10.1908 †

* 13.8.1910 †

 * †

* †  

*24.10.1913 † 13.5.1985

* †

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

sňatek  ± 1904 Újezdec

MARIE NÁPLAVOVÁ

zůstala svobodná

BLÁHA

Ale je pravděpodobné, že Jan s Marií měli i další děti. Záznamy o partnerech jsou pouze z dopisovaných

po r. 1910 Stříbrnice24.7.1878 Stříbrnice 1

FRANTIŠEK  NÁPLAVA

MARIE

ANNA

VÁCLAV

FRANTIŠEK HABÁŇ

??

Jan je pokračovatelem rodu na původní usedlosti  Náplavů ve Stříbrnicích. Manželku si vybral v Újezdci.

DALŠÍ INFORMACE

MARIE→SOUČKOVÁ

 

FRANTIŠEK  

údajů do matriky narození samotným matrikářem. Další údaje jsou již od Milana Náplavy z Brna, který je 

JAN NÁPLAVA

LUDMILLA→KOČAŘOVÁ  

jméno

LUDMILA

DVOŘÁČEK

Další data už jsou zase na rozhraní matrik archivních a živých. V těch původních jsou záznamy o 4 dětech.

přímým potomkem Františka Náplavy.

FERDINAND

ANEŽKA

LUDMILA SÁTOROVÁ





 

 

 

  

 

 

 

 


